UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

   Số: 320 /UBND – VHXH
       “V/v Đề nghị trợ cấp mai táng phí

       theo Quyết định 62/2011/QĐ-TTg”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Định Biên, ngày 06 tháng 12 năm 2024

                             Kính gửi: - Phòng Lao động TB&XH huyện Định Hóa.

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Thủ

tưởng chính phủ về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia chiến tranh bảo

vệ Tổ Quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở Căm-pu-chia-a, giúp bạn Lào sau ngày 30 tháng

4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc; Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT -

BQP - BLĐTBXH-BTC ngày 05 tháng 01 năm 2012 về việc hướng dẫn thực hiện

Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg;

Căn cứ vào Bản khai của thân nhân đề nghị hưởng chế độ mai táng phí theo Quyết

định 62/2011/QĐ - TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng chính phủ là Bà: Trần Thị Chu,

Xóm Đồng Đau - xã Định Biên - huyện Định Hóa - tỉnh Thái Nguyên.

Bà: Trần Thị Chu đã đứng ra tổ chức lễ tang cho chồng là ông: Nguyễn Văn Sỹ là

quân nhân tham gia chiến tranh Bảo vệ tổ quốc đã chết ngày 27 tháng 11 năm 2024.

UBND xã Định Biên đề nghị Phòng Lao động TB - XH huyện Định Hóa giải

quyết chế độ Mai táng phí cho Bà: Trần Thị Chu theo quy định.

  Nơi nhận:
      - Như kính gửi;

      - Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Lăng Hiển

DANH SÁCH

Đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí thuộc đối tượng tham gia chiến tranh

bảo vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ Quốc tế theo Quyết định 62/2011/QĐ - TTg

ngày 09/11/2011 của Thủ tướng chính phủ

(Kèm theo Công văn số:     /UBND - VHXH ngày … tháng 12 năm 2024 của UBND

xã Định Biên)

STT

Họ và tên

Năm sinh

Địa chỉ

Số tiền

1 Trần Thị Chu 1972
Đồng Đau – Định

Biên
23.400.000đ

 Cộng   23.400.000đ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T13:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thị Tâm<tammt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Lăng Hiển<hienml.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:53:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!